АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОКОПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2021 г.                        с. Старая Копь                                                 №19-П

Об исполнении протокола от 23.06.2021 года №104 совместного селекторного совещания с главами муниципальных образований Красноярского края и заседания оперативного штаба по предупреждению распространения на территории Красноярского края новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV

В соответствии  с протоколом от 23.06.2021 года №104 совместного селекторного совещания с главами муниципальных образований Красноярского края и заседания оперативного штаба по предупреждению распространения на территории Красноярского края новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, руководствуясь Уставом Старокопского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять дополнительные меры, в том числе организационного характера, по повышению эффективности:
профилактических и контрольно-надзорных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov, на территории Старокопского сельсовета;
информационно-разъяснительной работы с населением по вопросам важности вакцинации и необходимости соблюдения предписаний и ограничений, содержащихся в федеральных и региональных нормативных правовых актах и направленных на предупреждение распространения новой  коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCov.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                            Г.В.Русова